
Azyl pro opuštěné kočky – Lucky
Jana Zárubová, Černiv 30, 410 02 Lovosice

mobil: 777 444 373
azylekcerniv@centrum.cz, www.azyllucky.estranky.cz

Povoleno Ministerstvem vnitra, IČO 26642166

Předávací protokol

Souhlasím s tím, že do 14 dnů podám zprávu o stavu a chování vybraného 
zvířátka. Lze tak učinit buď na výše uvedené tel. číslo nebo na e-mailovou 
adresu. Fotka určitě potěší.

Podpis:                    
Jméno a příjmení:
Adresa:
Tel.,e-mail:
Číslo OP:

Příspěvek na péči, veterinární ošetření a stravu ve výši:                  Kč
zaplacen.

Zavazuji se, že budu o kočičku/kocourka pečovat s láskou. V případě, že z důvodů 
zdravotních, finančních a jim podobných se nebudu moci dále o zvířátko dobře 
starat, nabídnu je ZPĚT do péče paní Zárubové, a to bez finanční náhrady. 
Vzhledem k tomu, že všechna zvířátka v tomto domácím azylu byla opuštěna 
nebo majitelům odebrána z důvodu špatného zacházení, týrání či nedostatečné 
péče, není v našem zájmu, aby se tato situace opakovala. Proto souhlasím s tím, 
že může být provedena nehlášená kontrola u nového majitele, kde nám bude 
umožněn kontakt s kočičkou či kocourkem.

V NUTNÉM PŘÍPADĚ BUDE ZVÍŘÁTKO ODEBRÁNO BEZ NÁHRADY!!

Dne:

jsem si do své péče vybral/a kočičku/kocourka

Stáří (cca):

Zdravotní stav při předávání:
Uši:
Oči:
Nos:
Srst:

Poznámka:

mailto:azylekcerniv@centrum.cz
http://www.azyllucky.estranky.cz/

